
32003R0745

29.4.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 106/22

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 745/2003
(2003. gada 28. aprīlis),

ar kuru groza Padomes Regulu (EK) Nr. 2580/2001 par īpašiem pasākumiem, kas terorisma apkarošanas
nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 27. decembra Regulu (EK)
Nr. 2580/2001 par īpašiem, ierobežojošiem pasākumiem, kas
terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un
organizācijām (1), un jo īpaši tās 7. pantu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumā uzskaitītas kompe-
tentās iestādes, kurām jānosūta informācija un atļauju pie-
prasījumi par pasākumiem, ko ievieš ar minēto regulu.

(2) Nīderlande un Apvienotā Karaliste ir pieprasījušas grozīt
savu kompetento iestāžu adrešu datus, un personālsastāva
izmaiņas dēļ jāgroza Komisijas adrešu dati,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumu groza saskaņā ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 28. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Christopher PATTEN

(1) OV L 344, 28.12.2001., 70. lpp.

18/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 107



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumu groza šādi:

1. Adrešu datus pozīcijā “Nīderlande” aizstāj ar:“

Ministerie van Financiën
Directie Financiële Markten, afdeling Integriteit
Postbus 20201
2500 EE Den Haag
The Netherlands
Tālr.: (31-70) 342 89 97
Fakss: (31-70) 342 79 18”.

2. Adrešu datus pozīcijā “Apvienotā Karaliste” aizstāj ar:“

HM Treasury
International Financial Services Team
1, Horse Guards Road
London
SW1A 2HQ
United Kingdom
Tālr.: (44-207) 270 55 50
Fakss: (44-207) 270 43 65
Bank of England
Financial Sanctions Unit
Threadneedle Street
London
EC2R 8AH
United Kingdom
Tālr: (44-207) 601 46 07
Fakss: (44-207) 601 43 09”.

3. Adrešu datus pozīcijā “Eiropas Kopiena” aizstāj ar:

“Commission of the European Communities
Directorate-General for External Relations
Directorate CFSP
Unit A.2: Legal and institutional matters for external relations — Sanctions
CHAR 12/163
B-1049 Brussels
Tālr.: (32-2) 295 81 48/296 25 56
Fakss: (32-2) 296 75 63
E-pasts: relex-sanctions@cec.eu.int”.

108 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18/2. sēj.


